Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 - 2028, sự kiện chính trị

quan trọng của giai cấp công nhân, tổ chức Công đoàn Việt Nam, được tổ chức từ

ngày 01- 03/12/2023, tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia, Hà Nội.

Thực hiện Công văn số 8019/TLĐ-TG ngày 27/11/2023 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về việc theo dõi các nội dung tuyên truyền về Đại hội XIII

Công đoàn Việt Nam, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh yêu cầu

LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp

tỉnh thông báo và tuyên truyền, vận động rộng rãi trong đoàn viên, người lao động

theo dõi các nội dung và chương trình tuyên truyền về Đại hội XIII Công đoàn

Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Phim tài liệu “Công đoàn Việt Nam- Đổi mới vì người lao động” phát trên

kênh VTV1, Đài Truyền hình Việt Nam lúc 20h30, ngày 28/11/2023 (thứ ba).

2. Truyền hình trực tiếp phiên trọng thể Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam

trên kênh VTV1, Đài Truyền hình Việt Nam từ 8h00, ngày 02/12/2023 (thứ bảy).

3. Phát thanh trực tiếp phiên trọng thể Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam,

trên kênh thời sự VOV1, Đài Tiếng nói Việt Nam từ 8h00, ngày 02/12/2023 (thứ

bảy).

 Đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu

Công nghiệp tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:           /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày           tháng        năm 2023
V/v theo dõi các nội dung tuyên truyền

về Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam

2

		2023-11-28T10:23:59+0700

		2023-11-28T10:51:55+0700

		2023-11-28T10:51:55+0700

		2023-11-28T10:51:55+0700

		2023-11-28T10:51:55+0700